
LĒMUMS  
Garkalnes novadā 

2021gada 29.jūnijā.       Nr. 1471 
  (prot. Nr. 78, 1.§) 

 
 

Par Garkalnes novada Attīstības programmas Investīciju plāna 2020.-2022.gadam 
aktualizāciju 

 
     Garkalnes novada dome uzklausīja Projektu un attīstības daļas sagatavoto informāciju par 
nepieciešamību aktualizēt Garkalnes novada Attīstības programmas Investīciju plānu 2020.-
2022.gadam, jo: 

1. 6 uzsāktajiem un plānotajiem 2021.gada ielu rekonstrukcijas projektiem ir 
nepieciešams papildus finansējums. 

2. 3 plānotajiem investīciju projektiem 2021.gadā nebūs nepieciešams plānotais 
finansējums. 

3. Ir saņemti Berģu un Langstiņu iedzīvotāju iesniegumi par ielām, kur būtu jāveic to 
asfaltēšana un apgaismojuma izbūve. 

 
  Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
Apstiprināt Garkalnes novada Attīstības programmas aktualizēto Investīciju plānu 2020.-
2022.gadam. 
    

 
Domes priekšsēdētājs E.Treibergs 
 
 
G.Krievs 
67800940 
  



Apstiprināts: Garkalnes novada Domes arkārtas sēdē 29.06.2021.

Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

1. Sporta laukuma rekonstrukcija Garkalnes 
skolā

Sporta laukuma rekonstrukcija, nomainot 2003.gadā ieklāto 
stadiona segumu 80 000 80 000 80 000 0 2020 2020 Pašvaldība, Garkalnes 

MVP RV1

2. Aprīkojuma iegāde Berģu MMP jaunajai 
ēkai Aprīkojuma iegāde BMMP jaunajai ēkai 170 000 170 000 170 000 0 2020 2020 Pašvaldība, Berģu MMP RV1

3. Berģu MMP vecās ēkas labiekārtošana BMMP vecās ēkas rekonstrukcija 374 623 374 623 374 623 0 2020 2020 Pašvaldība, Berģu MMP RV1

4. Garkalnes sporta halles izbūve Universālas sporta halles izbūve Vidzemes šosejā 34, 
Garkalnē 2 500 000 2 500 000 0 0 2022 2023 Pašvaldība, Garkalnes 

MVP RV1

5. Garkalnes skolas piebūve izbūve
Garkalnes skolas piebūve izbūve, izveidojot telpas 
profesionālai ievirzei un ēdnīcai, kopējā plānotā telpu platība - 
1125m2

3 600 000 3 600 000 0 0 2022 2023 Pašvaldība, Garkalnes 
MVP RV1

6 Jaunas pirmsskolas izglītības iestādes 
ēkas būvniecība G+I1+B9:L9+B9:M9

Jaunas pirmsskolas izglītības iestādes ēkas projektēšana un 
būvniecība, 2021.gadā būvprojekta iztrāde 8 700 000 4 350 000 0 242 000 4 350 000 2021 2023 Pašvaldība RV1

7 Metu konkurss jaunas pirmsskolas 
izglītības iestādes ēkai Garkalnē.

Noorganizēts metu konkurss jaunas pirmsskolas izglītības 
iestādes ēkai 5 000 5 000 5 000 0 2020 2021 Pašvaldība RV1

8 Pārvietojamās skatuves iegāde brīvdabas 
pasākumu organizēšanai

Iegādāta pārvietojamā skatuve brīvdabas pasākumu 
organizēšanai 40 000 40 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV2

9 Tautas tērpu iegāde novada 
amatiermākslas kolektīviem Iegādāti tautas tērpi novada amatiermākslas kolektīviem 6 000 6 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV2

10 Garkalnes Dienas centra labiekārtošana Labiekārtotas Garkalnes Dienas centra telpas un atjaunots 
sporta inventārs 30 000 30 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV3

11 Videonovērošanas iekārtu iegāde Videonovērošanas iekārtu iegāde un uzstādīšana 150 000 150 000 0 115 700 2021 2022 Pašvaldība, GN 
Pašvaldības policija

RV3

12 Skeitborda rampa Garkalnē Skeitborda rampa 20 000 20 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV4

13 Sporta laukumu attīstīšana novada 
ciemos

Esošo sporta un atpūtas laukumu uzlabošana un jaunu izbūve 
Garkalnē, Baltezerā, Sunīšos, Padebešos, Berģos un 
Upesciemā

500 000 500 000 0 60 000 2021 2023 Pašvaldība, Garkalnes 
novada Sporta centrs RV4

14
Vidzemes šosejas un Saules ielas 
savienojošā celiņa un stāvlaukuma izbūve 
Garkalnē

Savienojošā celiņa un stāvlaukuma izbūve 110 000 110 000 110 000 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

15 Grants ielu asfaltēšana Kodēs un 
Maksteniekos Grants ielu asfaltēšana 84 000 84 000 84 000 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

16 Piebraucamā ceļa uz Meždruvām-1 
izbūve Maksteniekos

Piebraucamā ceļa uz Meždruvām-1 projektēšana un 
būvniecība 50 300 50 300 50 300 0 2020 2021 Pašvaldība RV5

17 Graudiņu ielas asfaltēšana Garkalnē Ielas asfaltēšana 255 860 255 860 34 300 55 390 2020 2021 Pašvaldība RV5

18 Ietvju izbūve autoceļu P3 un V46 
krustojumā, Garkalnē Ietvju izbūve autoceļu P3 un V46 krustojumā 40 000 40 000 40 000 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

19 Gājēju ietves izbūve Ādažu ielā no 
Rudens ielas līdz Silmalas ielai

Ādažu ielas gājēju ietves 0,9 km garumā projektēšana un 
izbūve 183 240 183 240 37 730 41 630 2020 2021 Pašvaldība RV5

20 Rudens ielas posma rekonstrukcija 
Bukultos

Rudens ielas posma 250 m asfaltbetona seguma 
rekonstrukcija 39 570 39 570 39 570 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

21 Ziedu un Parka ielu asfaltbetona seguma 
izbūve Upesciemā

Ziedu un Parka ielu asfaltbetona seguma izbūve pēc 
kanalizācijas un ūdensvada tīklu rekonstrukcijas 240 000 240 000 0 120 000 2021 2022 Pašvaldība RV5

22 Krievupes ielas brauktuves atjaunošana 
un gājēju celiņa izbūve Langstiņos

Krievupes ielas brauktuves atjaunošana un gājēju celiņa 
izbūve 370 300 370 300 40 810 102 850 2020 2021 Pašvaldība RV5

Investīciju plāns 2020.-2022.gadam



Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

23
Būvprojektu izstrāde Upes ielas tilta pār 
Krievupi un Bāliņu tilta pār Tumšupi 
rekonstrukcijai Garkalnē

Upes ielas tilta pār Krievupi un Bāliņu tilta pār Tumšupi 
rekonstrukcijas būvprojektu izstrāde 30 000 30 000 30 000 0 2021 2021 Pašvaldība RV5

24 Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve 
Garkalnē Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve 36 100 36 100 36 100 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

25 Elenburgas ielas posma pārbūve (I) 
Langstiņos Elenburgas ielas 400 m posma pārbūve 173 000 116 200 97 310 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

26 Saules un Upes ielas asfaltēšana Garkalnē Saules un Upes ielas asfaltēšana 155 000 155 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
27 Lielās Zaļās ielas asfaltēšana Garkalnē Ielas asfaltēšana 152 000 152 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
28 Mežnoru ielas asfaltēšana Garkalnē Ielas asfaltēšana 33 000 33 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
29 Mežrozīšu ielas asfaltēšana Garkalnē Ielas asfaltēšana 20 000 20 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
30 Lāču ielas asfaltēšana Bukultos Ielas asfaltēšana 24 000 24 000 0 24 000 2021 2021 Pašvaldība RV5
31 Bitēnu ielas asfaltēšana Berģos Ielas asfaltēšana 500m 68 000 68 000 0 68 000 2021 2021 Pašvaldība RV5
32 Līgo ielas asfaltēšana Berģos Ielas asfaltēšana 115 000 115 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
33 Jaunības ielas asfaltēšana Berģos Ielas asfaltēšana 55 000 55 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

34 Elenburgas ielas posma virsmas seguma 
atjaunošana, Langstiņos

Elenburgas ielas 450 m, virsmas seguma atjaunošana (no 
Lielezera ielas līdz Garajai jūdzei) 166 600 166 600 0 166 600 2021 2022 Pašvaldība RV5

35 Ceriņu ielas seguma atjaunošana 
Langstiņos Ielas seguma atjaunošana 50 000 50 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

36 Skolas, Elenburgas, Ziedu ielu 
krustojuma rekonstrukcija Upesciemā Skolas, Elenburgas, Ziedu ielu krustojuma rekonstrukcija 617 435 617 435 56 960 200 200 2020 2021 Pašvaldība RV5

37 Mārtiņrožu ielas asfaltēšana Sunīšos Mārtiņrožu ielas asfaltēšana 630 000 630 000 0 363 455 2021 2022 Pašvaldība RV5

38 Upes ielas tilta pār Krievupi 
rekonstrukcija Garkalnē Tilta pār Krievupi rekonstrukcija 75 000 75 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

39 Bāliņu tilta pār Tumšupi rekonstrukcija Bāliņu tilta pār Tumšupi rekonstrukcija 75 000 75 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

40 Apgaismojuma izbūve Ķiršu ielā, 
Amatniekos Ielas apgaismojuma projektēšana un izbūve Ķiršu ielā 40 000 40 000 40 000 0 2020 2020  PSIA “Garkalnes 

inženiertīkli” RV5

41 Apgaismojuma izbūve Līgo ielā, Berģos Ielu apgaismojuma izbūve Līgo ielā 25 000 25 000 25 000 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli" RV5

42 Apgaismojuma rekonstrukcija Vidzemes 
šosejai Garkalnē

Apgaismojuma projektēšana un rekonstrukcija Vidzemes 
šosejai 208 000 208 000 208 000 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"
RV5

43 Apgaismojuma izbūve Priežu ielā, 
Garkalnē Apgaismojuma izbūve 18 150 18 150 18 150 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli" RV5

44
Apgaismojuma izbūve Kraujas, Krasta, 
Liepkalnu ielu un Senču prospekta 
posmā, Baltezerā

Apgaismojuma izbūve 21 000 21 000 21 000 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli"

RV5

45 Apgaismojuma izbūve Ādažu ielā līdz 
Atvaru ielai, Bukultos Apgaismojuma izbūve 35 100 35 100 35 100 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli" RV5

46 Apgaismojuma izbūve Graudiņu ielā, 
Garkalnē Apgaismojuma izbūve 37 000 37 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

47 Apgaismojuma izbūve Mežnoru ielā, 
Garkalnē Apgaismojuma izbūve 19 000 19 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

48 Apgaismojuma izbūve Mežrozīšu ielā 
Garkalnē Apgaismojuma izbūve 12 000 12 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

49
Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcija Ziedu un Parka ielā, 
Upesciemā

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija 
(projektēšana un būvniecība) Ziedu un Parka ielā 170 000 170 000 0 170 000 2021 2021

Ieguldījums PSIA 
"Garkalnes inženiertīkli" 

pamatkapitālā
RV6

50 Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 
Baltezerā (Baltezers, Bukulti)

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšana Baltezerā 
un Bukultos 80 000 80 000 80 000 0 2020 2020 SIA "Garkalnes ūdens" RV6



Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

51 Atkritumu šķirošanas laukuma un 
šķirošanas punktu izveide

Atkritumu šķirošanas laukuma, jaunu šķirošanas punktu 
izveide un esošo šķirošanas punktu labiekārtošana 240 000 240 000 0 0 2022 2022 PSIA "Garkalnes 

Komunālserviss" RV6

52 Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas 
vietas izveide Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas vietas izveide 76 776 76 776 76 776 0 2020 2021 PSIA "Garkalnes 

Komunālserviss"
RV6

53 Centralizēto kanalizacijas tīklu izbūve 
Sēņu un Graudiņu ielās

Centralizēto kanalizacijas tīklu un bioloģiskās notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtu izbūve Sēņu un Graudiņu ielās 600 000 600 000 0 0 2022 2022 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli" RV6

54 Centralizēto ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu izbūve Upesciemā 

Centralizēto ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve 
Upesciemā 360 000 360 000 0 0 2022 2022 PSIA “Garkalnes 

inženiertīkli” RV6

55 Berģu meliorācijas sistēmas 
rekonstrukcija Meliorācijas sistēmas rekonstrukcija 188 000 81 377 81 377 0 106 623 2020 2021 Pašvaldība RV6

56 Sūkņu stacijas izbūve Sužos Sūkņu stacijas izbūve 193 600 193 600 12 000 181 600 2020 2021 Pašvaldība RV6

57 Rotaļu laukumu ierīkošana novada 
ciemos 6 rotaļu laukumu ierīkošana novada ciemos 120 000 120 000 45 000 75 000 2020 2021 Pašvaldība RV8

58 Mežmalas ielas asfaltēša, Langstiņos Mežmalas ielas asfaltēšana 500m 40 000 40 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
59 Vilciņu ielas asfaltēšana, Upesciemā Vilciņu ielas asfaltēšana, Upesciemā 80 000 80 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
60 Sporta ielas asfaltēsana, Garkanē Sporta ielas asfaltēšana 630m 58 000 58 000 0 58 000 2021 2021 RV5

61 Gājēju ietves izbūve Upes un Stacijas 
ielās, Garkalnē Gājēju ietves izbuve 540m 65 000 65 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

62 Ielu apgaismojuma izbūve Krusta ielā un 
Mediķu ielas atzarā, Langstiņos

Ielu apgaismojuma izbūve Krusta ielā un Mediķu ielas atzarā, 
Langstiņos (2021.g. Krusta ielā) 34 000 34 000 0 24 000 2021 2022 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli" RV5

63 Ielu apgaismojuma izbūve Priedkalnē Ielu apgaismojuma izbūve Priedkalnē 103 000 103 000 0 103 000 2021 2022 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli"

RV5

64 Ielu apgaismojuma izbūve Sunīšos Ielu apgaismojuma izbūve Sunīšos 150 000 150 000 0 150 000 2021 2022 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli" RV5

65
Moduļu tipa pirmsskolas izglītības 
iestādes ēkas (4 grupiņas) projektēšana 
un būvniecība Langstiņos

Jauna moduļu tipa ēka 4 grupiņām 751 713 751 713 148 730 377 983 2020 2021 Pašvaldība RV1

66 Būvprojekta izstrāde Ziedu un Parka ielas 
infrastruktūras rekonstrukcijai, Infrastruktūras rekonstrukcijas būvprojekts 28 900 28 900 28 900 0 2020 2021 Pašvaldība RV5

67 Ielu apgaismojuma izbūve Gaileņu un 
Baraviku ielās Garkalnē Ielu apgaismojuma izbūve Gaileņu un Baraviku ielās 69 000 69 000 69 000 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"
RV5

68 Publiskas gājēju laipas izbūve Baltezera 
krastā Gājēju laipa 140m Baltezera krastā 23 900 2 864 2 864 0 21 036 2020 2021 Pašvaldība RV5

69 Būvprojekta izstrāde gājēju ietvei Rožu 
prospektā Gājēju ietves būvprojekts 12 000 12 000 12 000 0 2021 2021 Pašvaldība RV5

70 Būvprojekta izstrāde Mārtiņrožu ielas 
asfaltbetona seguma izbūvei Būvprojekts Mārtiņrožu ielas asfaltēšanai 24 000 24 000 24 000 0 2020 2021 Pašvaldība RV5

71 Būvprojekta izstrāde ielu apgaismojuma 
izbūvei Sunīšos Būvprojekts ielu apgaismojuma izbūvei Sunīšos 12 000 12 000 12 000 0 2020 2021 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli" RV5

72 Berģu MMP vecās ēkas 2., 3.stāva, jumta 
un sporta zāles rekonstrukcija Būvprojekta iztrāde un ēkas rekonstrukcija 1 840 000 1 840 000 195 600 230 400 2020 2022 Pašvaldība RV1

73 Asaru un Zvīņu ielas asfaltēšana pēc 
centralizētā ūdensvada izbūves, Bukultos Asaru un Zvīņu ielas asfaltēšana pēc ūdensvada izbūves 36 000 36 000 36 000 0 2020 2020

Ieguldījums SIA 
"Garkalnes ūdens" 

pamatkapitālā
RV5

74
Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas 
laukuma piebraucamā ceļa izbūve, 
Garkalnē

Grants maisījuma piebraucamā ceļa izbūve 24 000 24 000 24 000 0 2020 2021 Pašvaldība RV5



Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

75 Autobusa pieturvietas izbūve un žoga 
demontāža Ādažu ielā, Bukultos Pieturvietas izbūve, žoga demontāža 24 000 24 000 0 24 000 2021 2021 Pašvaldība RV5

76
Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās 
pamatskolas sporta zāles apgaismojuma 
rekonstrukcija un aprīkojuma iegāde

Atjaunots sporta zāles apgaismojums un jauns aprīkojums 
(basketbola grozi, volejbola tīkls) 36 000 36 000 0 36 000 2021 2021 Pašvaldība RV1

77
Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās 
pamatskolas darbnīcu un vecās katlu 
mājas jumta seguma atjaunošana

Atjaunots darbnīcu un  katlu mājas jumta segums 18 000 18 000 0 18 000 2021 2021 Pašvaldība RV1

78 Ozolu dabas takas labiekārtojums Jauni labiekārtojuma elementi 12 000 12 000 0 12 000 2021 2021 Pašvaldība RV5

79
Upesciema stadiona laukuma laistīšanas 
sistēmas, invalīdu nobrauktuves, 
antidopinga telpas un ģērbtuvju izbūve

Sporta laukuma laistīšanas sistēma, invalīdu nobrauktuve, 
ģērbtuves un pārvietojamās tribīnes 92 000 75 600 0 75 600 16 400 2021 2021 Pašvaldība RV1

80 Ielas apgaismojuma izbūve Lauvu ielā, 
Berģos Uzbūvēts ielas apgaisojums 12 000 12 000 0 12 000 2021 2021 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli" RV5

81 Ielas apgaismojuma  rekonstrukcija 
Krievupes ielā, Langstiņos Rekonstruēts ielas apgaismojums Krievupes ielā 34 292 34 292 0 34 292 2021 2021 Pašvaldība RV5

82 Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 
Baltezerā (Bukulti) Kanalizācijas tīklu paplašināšana Bukultos, Kalnavīgantu ielā 40 000 40 000 0 40 000 2021 2021

Ieguldījums SIA 
"Garkalnes ūdens" 

pamatkapitālā
RV6

83 Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve 
Garkalnē, pretī Gaujas ielai

Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve, 2021.gadā būvprojekta 
izstrāde 150 000 150 000 0 10 000 2021 2022 Pašvaldība RV5

84

Grants ielu asfaltēšana, ielu 
apgaismojuma izbūve un autobusa 
pieturas paviljona uzstādīšana, 
Amatniekos

Amatnieku ciema teritorijas labiekartošana 41 000 41 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

85 Ielu apgaismojuma izbūve Niedru un 
Saulktastu ielās, Bukultos Izbūvēts ielu apgaismojums 20 000 20 000 0 0 2022 2022 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli" RV5

86
Gājēju/velo celiņa izbūve Pērļu ielā no  
Elenburgas ielas līdz Irbenāju ielai, un 
Irbenāju ielā līdz sporta laukumam

Gājēju/velo celiņš 500 m Padebešu ciemā 96 800 96 800 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

87 Universālā velotrase iedzīvotājiem, 
Upesciemā Universālā velotrase 150 000 15 000 0 150 000 2021 2021 Pašvaldība RV5



Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

88 Upesciema katlu mājas siltumtrases 
rekonstrukcija Rekonstruēta siltumtrase 150 000 150 000 0 150 000 2021 2021

Ieguldījums PSIA 
"Garkalnes 

Komunālserviss" 
pamatkapitālā

RV6

89 Meliorācijas grāvju tīrīšana Bukultos, 
Berģos un Sužos Rekonstruēta meliorācijas sistēma 200 000 200 000 0 200 000 2021 2021 Pašvaldība RV6

90 Kanalizācijas tīklu un KSS izbūve Saules 
ielā, Garkalnē Jauni kanalizācijas tīkli un KSS 40 000 40 000 0 40 000 2021 2021

Ieguldījums PSIA 
"Garkalnes inženiertīkli" 

pamatkapitālā
RV6

91 Kanalizācjas tīklu un NAI izbūve 
Amatniekos Jauni kanalizācijas tīkli un NAI 180 000 180 000 0 180 000 2021 2021

Ieguldījums PSIA 
"Garkalnes inženiertīkli" 

pamatkapitālā
RV6

92 Ielas apgaismojuma izbūve Garajā jūdzē Ielas apgaismojums Garajā jūdzē 2 km 84 700 84 700 0 84 700 2021 2021 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli" RV5

93 Gājēju ietves izbūve no Austrumu ielas 
līdz Sēņu ielai, Garkalnē Gājēju ietve 1 km 250 000 250 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

93
Ielas seguma atjaunošana un 
apgaismojuma izbūve Austrumu ielā, 
Garkalnē

Atjaunots ielas segums un jauns ielas apgaismojums 100 000 100 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

94 Ielu apgaismojuma, autobusa pieturvietas 
izbūve novadgrāvju tīrīšana, Skuķīšos Ielu apgaismojums, pieturvietas paviljons, iztīrīti novadgravji 100 000 100 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

95 Ielu asfaltēšana un apgaismojuma izbūve 
Sunīšos Asfaltētas ielas un apgaismojums Sunīšos 80 000 80 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

96 Lielezera un Mediķu ielas posmu 
asfaltēšana, Langstiņos Asfaltēti ielu posmi 450 m 50 000 50 000 0 50 000 2021 2022 Pašvaldība RV5

97 Laivu ielas asfaltēšana un apgaismojuma 
izbūve, Baltezerā Asfaltēta Laivu iela un izbūvēts ielas apgaismojums 400m 62 000 62 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

98 Gājēju ietves izbūve Ādažu un Muižas 
ielā, Bukultos Gājēju ietve 1km 150 000 150 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

99 Evijas ielas apgaismojuma izbūve, 
Bukultos Ielas apgaismojums 20 000 20 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5



Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

100
Ielas apgaismijuma izbūve Senču 
prospektā no Dzelmes līdz Kursas ielai, 
Baltezerā

Ielas apgaismojums Senču prospektā 12 000 12 000 0 0 2022 2022 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli"

RV5

101 Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas 
2.kārtas būvniecība

2.kārtas jauns skolas korpus 4500 m2, Būvprojekta izstrāde 
2021.gadā 10 000 000 10 000 000 0 93 800 2021 2023 Pašvaldība RV1

102
Ādažu ielas asfaltbetona seguma 
atjaunošana posmā no Silmalas ielas līdz 
Bernsoniem

Atjaunots ielas segums 800 m 350 000 350 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

103 Taku ielas izbūve Berģos Taku iela 1550 m2 75 000 75 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

104 Griezes un Lauču ielu asfaltēšana Berģos Griezes iela 2785 m2 135 000 135 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

105 Lapu ielas izbūve Berģos Lapu iela 1980 m2 96 000 96 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība Rv5

106 Asfalta seguma atjaunošana Krievupes 
ielā posma no Ozolu ielas līdz mežam Atjaunots ielas segums 200 m 36 000 36 000 0 36 000 2021 2021 Pašvaldība RV5

107 Asfaltbetona seguma izbūve Priežu ielā, 
Garkalē

Asfaltbetona segums Priežu ielā no Upes ielas līdz Vidzemes 
šosejai, 900 m 95 800 95 800 0 70 800 0 2021 2021 Pašvaldība RV5

108 Asfaltbetona seguma izbūve Jaunajā ielā, 
Langstiņos Asfaltbetona segums 100m 24 000 24 000 0 24 000 0 2021 2021 Pašvaldība RV5

109 Veloceliņa izveide no Garkalnes līdz 
Upesciema veloceliņam Pašvaldība RV5

110 Apgaismojuma un ceļa seguma izbūve 
Smilšu ielā, Garkalnē Pašvaldība RV5

111 Nogāzes un Skudru ielas seguma 
nomaiņa Bukultos Pašvaldība RV5

112 Padebešu ielas seguma maiņa Pašvaldība RV5



Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

113 Publiskās velotrases apgaismojuma 
izbūve Apgaismota publiskā velotrase Upesciemā 24 000 24 000 0 24 000 0 2021 2021 Pašvaldība RV5

114 Liepkalnu ielas asfaltēšana Asfaltēts Liepkalnu ielas segums Baltezerā, 100m 24 000 24 000 0 24 000 0 2021 2021 Pašvaldība RV5

115 Aļņu un Dainu ielu asfaltēšana, 
Langstiņos Asfaltētas Aļņu un Dainu ielas, Langstiņos 500m 60 000 60 000 0 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

116 Ielas apgaismojuma izbūve Ādažu ielā no 
Atvaru ielas līdz novada robežai Ielas apgaismojums Ādažu ielā 1200m 150 000 150 000 0 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

117 Sociālo dzīvokļu mājas izveide Garkalnē Sociālo dzīvokļu māja Garkalnē 300 000 300 000 0 0 0 2022 2022 Pašvaldība

118 Ielu apgaismojuma izbūve Lauču un 
Griezes ielās Berģos Ielu apgaismojums 25 000 25 000 0 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

118 Dārza ielas posma asfaltēšana un 
aogaismojuma izbūve, Langstiņos Asfaltēts ielas posms un ielas apgaismojums 30 000 30 000 0 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

KOPĀ 39 448 759 34 762 900 2 482 200 4 319 000



LĒMUMS  
Garkalnes novadā 

 
 

2021.gada 29.jūnijā       Nr. 1472 
  (prot. Nr. 78, 2.§) 

 
Par SAISTOŠIEM NOTEIKUMIEM Nr. 94 “Grozījumi Garkalnes novada domes 

2021.gada 26.janvāra saistošajos not eikumos Nr.84 “Par Garkalnes novada 
pašvaldības budžetu 2021.gadam”” 

 
Garkalnes novada Dome ir izskatījusi Finanšu komitejas iesniegtos priekšlikumus par  
nepieciešamajiem grozījumiem Garkalnes novada pašvaldības budžetā 2021.gadam 
 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt SAISTOŠOS NOTEIKUMUS Nr. 94 “Grozījumi Garkalnes novada 
domes 2021.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.84 “Par Garkalnes novada 
pašvaldības budžetu 2021.gadam””. 

2. Uzlikt par pienākumu struktūrvienību vadītājiem un atbildīgajiem komiteju locekļiem 
sekot plānotās izdevumu daļas izpildi. 

 
Domes priekšsēdētājs  E.Treibergs 
 
I.Abarri 
67800928 
 

APSTIPRINĀTS 
ar Garkalnes Novada Domes 

 lēmumu Nr. 1472 
Protokols Nr. 78, 2.§  

  
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 94 
“Grozījumi Garkalnes novada domes 2021.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.84 “Par Garkalnes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam”” 
 
 

 Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”14., 46.pantu  
un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16.,17.pantu 

  
  
Izdarīt Garkalnes novada domes 2021.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.84 “Par 
Garkalnes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” šādus grozījumus: 
 
1. Izteikt 1.punktu jaunā redakcijā: 

“1. Noteikt Garkalnes novada Domes pamatbudžeta ieņēmumus un finansēšanu 
25 319 478 EUR saskaņā ar pielikumu Nr.1.”. 

2. Izteikt 2.punktu jaunā redakcijā: 



“2. Noteikt Garkalnes novada Domes pamatbudžeta izdevumus un finansēšanu 25 308 210 
EUR saskaņā ar pielikumu Nr.2.”. 

3. Izteikt saistošo noteikumu pielikumu Nr.3 jaunā redakcijā; 
4. Izteikt saistošo noteikumu pielikumu Nr.6 jaunā redakcijā. 
  

Domes priekšsēdētājs                                                      E.Treibergs   
  



Klasifikācijas 
kods Rādītāju nosaukums 2020.gada 

izpilde, EUR
2021.gada 

plāns, EUR

2021.gada plāns 
ar grozījumiem 

29.06.2021., EUR

I IEŅĒMUMI 18801205 24962446 24962447
  1.0.0.0.        IENĀKUMA NODOKĻI 14385753 20489081 20489081

    1.1.0.0.        Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 14385753 20489081 20489081
      1.1.1.0.        Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 14385753 20489081 20489081

  4.0.0.0.        ĪPAŠUMA NODOKĻI 1708458 1762291 1762291
    4.1.0.0.        Nekustamā īpašuma nodoklis 1708458 1762291 1762291

      4.1.1.0.        Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 922600 1170993 1170993
4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodokļis par ēkām 315689 302511 302511

      4.1.3.0.        nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 470169 288787 288787
5.0.0.0. Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 260538 260000 260000

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 260538 260000 260000

  9.0.0.0.        VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS 
NODEVAS 21260 20000 20000

9.4.0.0. Valsts nodevas,kuras ieskaita pašv.budžetā 1654 1000 1000
    9.5.0.0.        Pašvaldību nodevas 19606 19000 19000

  10.0.0.0.       NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 17595 17000 17001
    10.1.0.0.       Naudas sodi 17595 17000 17001

  12.0.0.0.       PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 67216 65000 65000
    12.3.0.0.       Dažādi nenodokļu ieņēmumi 67216 65000 65000

  13.0.0.0.       IEŅĒMUMI NO PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMU 
PĀRDOŠANAS 56941 50000 50000

  18.0.0.0.       VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 1789394 1849074 1849074

    18.6.0.0.       pašvaldību  saņemtie valsts budžeta transferti 
noteiktam mērķim 1789394 1849074 1849074

17.2.0.0 Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 
dalēji finansētām iestādēm (projekts soc.dienestam) 1980

 19.0.0.0.       PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 447827 450000 450000

    19.2.0.0.       pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 447827 450000 450000
  21.0.0.0.       BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 44243

21.1.9.1. Ārvalstu finanšu palīdzība (projekts BMMP)
Finansēšana
Aizņēmums 340067 357031
Naudas atlikums uz 01.01.2021. 1548326

I.AbarriFinanšu direktore:

Pielikums Nr.1
pie 2021.gada 26.janvāra Saistošiem noteikumiem Nr.84

 (Protokols Nr.68, 23.§ )
"Par Garkalnes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam"

PAMATBUDŽETA  IEŅĒMUMI  UN  FINANSĒŠANA 2021.GADĀ

SKAITLISKA INFORMĀCIJA



2020.gada 
izpilde, EUR

2021.gada 
plāns, EUR

2021.gada plāns 
ar grozījumiem 
27.04.2021., 

EUR

2021.gada 
plāns ar 

grozījumiem 
29.06.2021., 

EUR
1000 Atlīdzība 5139792 5725961 5804201 5804201
2000 Preces un pakalpojumi 4955674 3710567 3573327 3573327
4000 Procentu izdevumi 65000 65000 65000 65000
5000 Pamatkapitāla veidošana 2023428 5031487 5090487 5447518
6000 Sociālie pabalsti 463406 488286 488286 488286

7000

Uzturēšanas izdevumu transferti, dotācijas un 
mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanas 
izdevumiem, pašu resursi, starptautiskā 

sadarbība 5794999 9558237 9558237 9558238

8000
Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas 

principa un nav klasificēti iepriekš
9000 Kapitālo izdevumu transferti

Kopā 18442299 24579538 24579538 24936570
Finansēšana

Aizņēmumu atmaksa 340067 371639 371639 371640
Akcijas un līdzdalība komersantu pašu kapitālā 176883

18959249 24951177 24951177 25308210

I.AbarriFinanšu direktore:

Pielikums Nr.2
pie 2021.gada 26.janvāra Saistošiem noteikumiem Nr.84

 (Protokols Nr.68, 23.§ )
"Par Garkalnes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam"

PAMATBUDŽETA IZDEVUMI 2021.GADĀ 



2020.gada 
izpilde, EUR

2021.gada 
plāns, EUR

2021.gada plāns 
ar grozījumiem 

27.04.2021., EUR

2021.gada 
plāns ar 

grozījumiem 
27.05.2021., 

EUR

2021.gada 
plāns ar 

grozījumiem 
29.06.2021., 

EUR

01.000 Vispārējie valdības dienesti

izpildvaras un likumdošanas varas 
institūcija 785975 776438 776438 776438 776438

Maksājumi PFIF 5188385 8988237 8988237 8988237 8988237
Procenti par kredītu VK 65000 65000 65000 65000 65000
Bankas pakalpojumi VK 19793 20000 20000 20000 20000

Izdevumi neparedzētajiem gadījumiem 0 490000 273260 149260 149260
Kopā 6059153 10339675 10122935 9998935 9998935

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība
Garkalnes novada pašvaldības policija 172188 357235 357235 357235 357235

Pārējie iepriekš neklasificētie sabiedriskās 
kārtības un drošības jautājumi 10032 150000 150000 150000 115700

Kopā 182220 507235 507235 507235 472935

04.000 Ekonomiskā darbība
Būvvalde 383328 478858 478858 478858 478858

Projektu un attīstības daļa 58549 64747 64747 64747 64747
Ceļu fonds 148424 148424 148424 148424 148424

Kopā 590301 692029 692029 692029 692029

06.000
Pašvaldības teritoriju un māju 

apsaimniekošana
Ielu apgaismošana 566068 509700 509700 509700 509700

Ceļu remonts 754212 1178225 1178225 1178225 1178225
Novada attīstība 2366307 2654114 2773114 2897114 3288447

Pielikums Nr.3
pie 2021.gada 26.janvāra Saistošiem noteikumiem Nr.84

 (Protokols Nr.68, 23.§ )
"Par Garkalnes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam"

PAMATBUDŽETA  IZDEVUMI 2021.GADĀ
ATBILSTOŠI FINANSĒJUMA MĒRĶIM



Pārējā nekur citur neklasificētā pašvaldības 
teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

darbība 473606 500000 500000 500000 500000

BMMP būve 333098 0
Kopā 4493291 4842039 4961039 5085039 5476372

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija
Sporta pasākumi 188718 233331 233331 233331 233331

Upesciema Tautas bibliotēka 27337 34440 34440 34440 34440
Garkalnes bibliotēka 37643 51663 51663 51663 51663

Kultūras centrs 280564 372992 372992 372992 372992
Upesciema Dienas centrs 18846 24242 24242 24242 24242

Kultūras nama uzturēšana 427146 546484 546484 546484 546484
COVID 19 29373 50000 50000 50000 50000

Sabiedrisko attiecību daļa 96625 108494 108494 108494 108494
Kopā 1106252 1421646 1421646 1421646 1421646

09.000 Izglītība
Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā 

pamatskola 1300444 1312253 1312253 1312253 1312253
PII Skudriņas 552318 772878 772878 772878 772878

Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola 1683672 1941607 1941607 1941607 1941607

PII Čiekurinš 692521 905807 1003547 1003547 1003547
Norēķini ar pašvaldību budžetiem 622448 600000 600000 600000 600000

norēķini ar uzņēmējiem 402442 400000 400000 400000 400000
transports 4333 5000 5000 5000 5000

Kopā 5258178 5937545 6035285 6035285 6035285

10.000 Sociālā aizsardzība
Sociālie pabalsti 463406 488286 488286 488286 488286

Sociālais dienests 213837 258662 258662 258662 258662
Bāriņtiesa 75661 92421 92421 92421 92421

Kopā 752904 839369 839369 839369 839369

Pavisam kopā 18442299 24579538 24579538 24579538 24936571
Aizņēmumu atmaksa 340067 371639 371639 371639 371639

Akcijas un līdzdalība komersantu pašu 
kapitālā 176883

Kopā 18959249 24951177 24951177 24951177 25308210

I.AbarriFinanšu direktore:



Pasākuma nosaukums Ciems Izmaksas, EUR
Grozījumi 27.05.2021. 

izmaksas, EUR
Grozījumi 29.06.2021. 

izmaksas, EUR
IELAS UN CEĻI

Graudiņu ielas asfaltēšana Garkalnē Garkalne 55390,00 55390,00 55390,00
Gājēju ietves izbūve Ādažu ielā no Rudens ielas līdz Silmalas 
ielai Bukulti 34630,00 34630,00 41630,00

Ziedu un Parka ielu asfaltbetona seguma izbūve Upesciemā Upesciems 120000,00 120000,00 120000,00

Krievupes ielas brauktuves atjaunošana un gājēju celiņa 
izbūve Langstiņos Langstiņi 75550,00 95550,00 102850,00

Elenburgas ielas posma virsmas seguma atjaunošana, 
Langstiņos Langstiņi 180000,00 166600,00 166600,00

Skolas, Elenburgas, Ziedu ielu krustojuma rekonstrukcija 
Upesciemā Upesciems 120200,00 200200,00 200200,00

Mārtiņrožu ielas asfaltēšana Sunīšos Sunīši 363455,00 363455,00 363455,00

Autobusa pieturvietas izbūve un žoga demontāža Ādažu ielā, 
Bukultos Bukulti 24000,00 24000,00 24000,00

Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve Garkalnē, pretī Gaujas 
ielai (būvprojekts) Garkalne 10000,00 10000,00 10000,00

Gājēju/velo celiņa izbūve Pērļu ielā no  Elenburgas ielas līdz 
Irbenāju ielai, un Irbenāju ielā līdz sporta laukumam Langstiņi 25000,00 25000,00 0,00

Lāču ielas asfaltēšana Bukultos Bukulti 0,00 22000,00 24000,00

Sporta ielas asfaltēsana, Garkanē Garkalne 0,00 58000,00 58000,00

Bitēnu ielas asfaltēšana Berģos Berģi 0,00 68000,00 68000,00

Asfalta seguma atjaunošana Krievupes ielā posma no Ozolu 
ielas līdz mežam Langstiņi 0,00 36 000,00 36000,00

Asfaltbetona seguma izbūve Priežu ielā, Garkalē Garkalne 0,00 95 800,00 70800,00

Asfaltbetona seguma izbūve Jaunajā ielā, Langstiņos Langstiņi 0,00 15 000,00 24000,00

Liepkalnu ielas asfaltēšana Baltezers 0,00 15 000,00 24000,00

Lielezera un Mediķu ielas posmu asfaltēšana, Langstiņos Langstiņi 0,00 0,00 50000,00

ŪDENSSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBA

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija Ziedu 
un Parka ielā, Upesciemā Upesciems 170000,00 170000,00 170000,00

Sūkņu stacijas izbūve Sužos Suži 181600,00 181600,00 181600,00

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Baltezerā 
(Bukulti) Bukulti 40000,00 40000,00 40000,00

Kanalizācijas tīklu izbūve Saules ielā, Garkalnē Garkalne 40000,00 40000,00 40000,00

Kanalizācjas tīklu un NAI izbūve Amatniekos Amatnieki 120000,00 180000,00 180000,00

Melioracijas infrastruktūra

Meliorācijas grāvju tīrīšana Bukultos, Berģos un Sužos Bukulti, Berģi, 
Suži 200000,00 200000,00 200000,00

TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANA

Rotaļu laukumi
Garkalnes 

parks, 
Bukulti, u.c.

75000,00 75000,00 75000,00

Sporta laukumu attīstīšana novada ciemos visā novadā 60000,00 60000,00 60000,00

Videonovērošanas iekārtu iegāde visā novadā 150000,00 150000,00 115700,00

Ozolu dabas takas labiekārtojums Garkalne 12000,00 12000,00 12000,00

Upesciema stadiona laukuma laistīšanas sistēmas, invalīdu 
nobrauktuves, antidopinga telpas un ģērbtuvju izbūve Upesciems 75600,00 75600,00 75600,00

Universālā velotrase iedzīvotājiem, Upesciemā Upesciems 150000,00 150000,00 150000,00

Upesciema katlu mājas siltumtrases rekonstrukcija Upesciems 150000,00 150000,00 150000,00

Pasākumu plāns Garkalnes novada infrastruktūras 
objektu projektēšanai, būvniecībai un remontiem 

2021.gadā, saskaņā ar apstiprināto Investīciju plānu 

Pielikums Nr.6
pie 2021.gada 26.janvāra Saistošiem noteikumiem Nr.84

 (Protokols Nr.68, 23.§ )
"Par Garkalnes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam"



IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Jaunas pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība 
Garkalnē (būvprojekts)

Garkalne 150000,00 242000,00 242000,00

Berģu MMP vecās ēkas 2., 3.stāva, jumta un sporta zāles 
rekonstrukcija Upesciems 850000,00 230400,00 230400,00

Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas 2.kārtas būvniecība Upesciems 0,00 93800,00 93800,00

Moduļu tipa pirmsskolas izglītības iestādes ēkas (4 grupiņas) 
projektēšana un būvniecība Langstiņos Langstiņi 303875,00 377 983,00 377983,00

Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās pamatskolas sporta 
zāles apgaismojuma rekonstrukcija un aprīkojuma iegāde Garkalne 36000,00 36000,00 36000,00

Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās pamatskolas 
darbnīcu un vecās katlu mājas jumta seguma atjaunošana Garkalne 18000,00 18000,00 18000,00

IELU APGAISMOJUMS UN PIESLĒGUMI
Ielu apgaismojuma izbūve Krusta ielā, Langstiņos Langstiņi 24000,00 24000,00 24000,00
Ielu apgaismojuma izbūve Priedkalnē Priedkalne 103000,00 103000,00 103000,00
Ielu apgaismojuma izbūve Sunīšos Sunīši 150000,00 150000,00 150000,00
Ielas apgaismojuma izbūve Lauvu ielā, Berģos Berģi 12000,00 12000,00 12000,00
Ielas apgaismojuma  rekonstrukcija Krievupes ielā, 
Langstiņos Langstiņi 36000,00 34 292,00 34292,00

Ielas apgaismojuma izbūve Garajā jūdzē Upesciems 84700,00 84700,00 84700,00
Publiskās velotrases apgaismojuma izbūve Upesciems 0,00 24 000,00 24000,00

KOPĀ: 4200000,00 4 319 000,00 4319000,00

I.AbarriFinanšu direktore:



                              
                                                                                    

LĒMUMS  
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 29.jūnijā       Nr. 1473 
  (prot. Nr. 78, 3.§) 

 
Par Garkalnes novada pašvaldības Publisko gada pārskatu par 2020.gadu 

 
Garkalnes novada Dome ir iepazinusies ar domes Publisko gada pārskatu par 2020.gadu. 
 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
Apstiprināt Garkalnes novada domes Publisko gada pārskatu par 2020.gadu.  
 
Pielikumā: Garkalnes novada domes Publiskais gada pārskats par 2020.gadu 
 
Domes priekšsēdētājs  E.Treibergs 
 
I.Abarri 
67800928  
 

 
 

APSTIPRINĀTS 
ar Garkalnes Novada 
Domes 
29.06.2021. ārkārtas 
sēdes lēmumu Nr. 1473  
(Protokols Nr.78,3.§)  

 
 

GARKALNES NOVADA DOMES 
PUBLISKAIS GADA PĀRSKATS  

PAR 2020. GADU 
 
 

1. GARKALNES NOVADA DOMES 2021.GADA VADĪBAS ZIŅOJUMS 
 
2. GARKALNES NOVADA DOMES IEŅĒMUMI UN IZDEVUMI 2020. 

GADĀ 



 
3. GARKALNES NOVADA DOMES DARBĪBAS REZULTĀTU 

NOVĒRTĒJUMS 2020.GADĀ 
 

4. PERSONĀLS, KOMUNIKĀCIJA UN SABIEDRĪBA  
 
5. ZVĒRINĀTA REVIDENTA ZIŅOJUMS  

 
 
 
 
 
 
1. GARKALNES NOVADA DOMES 2021.GADA VADĪBAS ZIŅOJUMS. 

Garkalnes novada domes budžets, tāpat kā Valsts budžets tiek 

noteikts, atbilstoši Likuma par budžetu un finanšu vadību noteiktajam, 

vidēja termiņa ietvaros.  Valsts budžeta, t.sk., pašvaldību budžeta 

plānošana ir process, kurā tiek noteikti pieejamie resursi vidējam termiņam 

un nodrošināta šo resursu izlietošana, atbilstoši valdības noteiktajām 

prioritātēm. Vidēja termiņa budžeta plānošana paredz noteikt valsts budžeta 

likumu vienam gadam.  

Mūsu novada attīstības plāns un tendences ir cieši saistītas arī ar 

Latvijas Nacionālo attīstības plānu un Administratīvi teritoriālo reformu. 

     Cilvēks kā prioritāte, tāds bija Garkalnes novada Domes darbības 

mērķis atskaites periodā - veselīga, labvēlīga un droša vide dzīvošanai, 

sociāli un telpiski līdzsvarota izaugsme, kas virzīta uz novada attīstību, 

kultūrā, sportā un zināšanās, kas balstītas uz konkurētspējīgu saimniecisko 

darbību. 

Savas deleģētās funkcijas Dome veic saskaņā ar LR likumu „Par 

pašvaldībām”. 

Pašvaldībai ir tiesības pastāvīgi veidot un apstiprināt savu budžetu ar 

mērķi īstenot novada perspektīvās attīstības plānu un konkrētā finanšu 

gada plānu. Garkalnes novada Domes gada budžeta izstrādes, 

apstiprināšanas un izpildes kārtību, ieskaitot kontroles un atbildības 

pasākumus, nosaka „Kārtība, kādā tiek izstrādāts un apstiprināts 

Garkalnes novada domes budžets”, kas izstrādāts pamatojoties uz likumiem 



„Par pašvaldībām”, „Par pašvaldību budžetiem” un „Par budžetu un finanšu 

vadību”.  

Domes budžets sastāv no pamatbudžeta.  

2020.gada pamatbudžeta ieņēmumi bija 18 801 205 EUR, izdevumi 18 959 

249 EUR. Pamatbudžeta lielākos ieņēmumus veidoja iedzīvotāju ienākuma 

nodoklis 14 385 753 EUR, nekustamā īpašuma nodoklis  1 708 458 EUR.  

Prognozējot novada attīstību un iespējamos darbus nākamajos 

periodos, mēs rūpīgi sekojam Valsts budžeta attīstības tendencēm un 

nodokļu plāna izpildes gaitai pašreizējā laika periodā, kas tiešā nozīmē 

saistīta ar Ārkārtas situāciju valstī. 

Finanšu ministrijas nosauktās prognozes attiecībā uz Domes 

ieņēmumiem 2021.gadā ir  noteiktas likumā “Par Valsts budžetu 

2021.gadam” un cerams pildīsies atbilstoši budžeta plānam. 2021.gada 

pamatbudžeta ieņēmumi plānoti 24 962 446 EUR, izdevumi – 24 531 177 

EUR. Pamatbudžeta lielākos ieņēmumus veido iedzīvotāju ienākuma 

nodoklis 20 489 081 EUR un nekustamā īpašuma nodoklis 1 762 291 

EUR.  

 

                  MĒRĶI UN UZDEVUMI 2021.-2023.GADAM 

Veidojot budžetu 2021.gadam un plānojot rīcību laikam līdz 

2023.gadam Garkalnes novada dome kā galveno novada attīstības mērķus ir 

definējusi novada iedzīvotāju dzīves līmeņa kvalitātes pieaugumu, vides 

ekoloģisko tīrību, konkurētspējīgu izglītības iegūšanu novada skolās, vietu 

bērnudārzā katram novada pirmsskolas vecuma bērnam, attīstītu 

uzņēmējdarbību vidējiem un mazajiem komersantiem un sakārtotu 

infrastruktūru visā novada teritorijā, kā arī nodrošināt sociālo atbalstu 

visiem tiem, kam tas reāli ir nepieciešams. Veidot novadu kā līdzsvarotu un 

pievilcīgu dzīves telpu. Spēcīga kopiena un ieinteresēta, aktīva iedzīvotāju 

līdzdalība. Aktīva un daudzveidīga saimnieciskā darbība un darba vietas. 

Ērta sasniedzamība un pievilcīga uzturēšanās novadā. Uzņēmumu un 

pašvaldības sadarbība izglītības, ražošanas un pakalpojumu sasaistē. 

Kvalitatīva un efektīva infrastruktūra. Attīstīta atpūtas infrastruktūra. Šajā 



gadā plānota novadu apvienošana Administratīvi teritoriālās reformas 

ietvaros, tādēļ papildus resursi jāiegulda Garkalnes iedzīvotāju pakalpojumu 

saglabāšanai esošajā līmenī un augstāk. Jāmin, ka būtiski pieaug deklarēto 

iedzīvotāju skaits pašvaldībā, vienlaicīgi pieaugot rindām uz izglītības 

iestādēm. 

MĒRĶU SASNIEGŠANAI GALVENIE UZDEVUMI 2021.GADĀ IR : 

 

Galvenā nepieciešamība saglabāt un attīstīt novada teritorijas struktūru 

un infrastruktūru, attīstīt augstu dzīves vides kvalitāti esošajās un jaunajās 

apdzīvotajās vietās, nodrošināt transporta, sporta, atpūtas un brīvā laika 

pavadīšanas pakalpojumus, arī ārkārtas situācijā valstī. Turpināt attīstīt un 

motivēt uzņēmējdarbību novada teritorijā. Turpināt darbu pie novada 

iedzīvotāju dzīves kvalitātes paaugstināšanas šim nolūkam risinot sociālās 

dabas jautājumus sadarboties ar kaimiņu pašvaldībām un to iedzīvotājiem, 

kopīgi strādāt pie mežu, ūdeņu un pazemes ūdeņu apsaimniekošanas, 

meliorācijas. Nākamā perioda vieni no uzdevumiem būtu: 

- Turpināt rekonstruēt vecās BMMP telpas; 

- Pilnveidot apgaismojuma tīklu Garkalnes novadā; 

- Centralizētā ūdens apgādes tīkla tālāka izbūve, īpaši Upesciemā; 

- Kanalizācijas tīklu projektēšana un izbūve; 

- Ceļu seguma uzlabošanas un atjaunošanas darbi visā novadā jau uzsākto 

un plānoto. 

Kultūras centrs “Berģi” plāno iedzīvotājus centīsies priecēt arī šajā gadā 

ar teātra un baleta izrādēm, kino demonstrēšanu, koncertiem un 

pasākumiem visām paaudzēm, izmantojot tās iespējas, ko valsts ir atļāvusi 

šajā visiem grūtajā pandēmijas laikā. Sporta centrs aktīvi aicinās piedalīties 

un atbalstīt dažādos sporta pasākumus, lielākoties attālināti un āra, 

ievērojot noteiktos ierobežojumus. Arī šogad tiks atbalstīti talantīgie 

sportisti. 



SOCIĀLĀ PROGRAMMA 

Sociālās palīdzības pabalstiem, sociālajiem pakalpojumiem un cita 

veida palīdzībai  2021.gadā plānoti EUR 488 286.  

Galvenie uzdevumi 2021.gadā ir: 

- Turpināt asistenta pakalpojuma nodrošināšanu Garkalnes novadā. 

- Atbalstīt ģimenes ar bērniem, nodrošinot bezmaksas ēdināšanu obligātā 

izglītības vecuma bērniem, neskatoties uz Valsts finansējuma 

nepiešķiršanu, kā arī uz attālinātās izglītības nodrošināšanu. 

-  Sniegt atbalstu pensionāriem un politiski represētām personām 

sabiedriskā transporta izdevumu kompensēšanai un paplašināt 

atvieglojumu saņēmēju loku ar 3.grupas nestrādājošiem invalīdiem un 

daudzbērnu ģimeņu vecākiem, paredzot atvieglojumu vienam no 

trūcīgas vai maznodrošinātas daudzbērnu ģimenes vecākiem; 

-  Saglabāt paaugstinātu garantēto ienākumu līmeni pensionāriem un 

personām ar invaliditāti, pirmspensijas vecuma personām, kuras zaudē 

darbu, kā arī mātēm, kuras kopj bērnu vecumā no 1,5 līdz 3 gadiem; 

- Plānot atbalstu ģimenēm, kuras ir adoptējušas bērnu; 

- Turpināt sadarbību ar citām pašvaldībām ilgstošas sociālās aprūpes 

pakalpojuma nodrošināšanai (sadarbība ar Cēsu pilsētu, Tukuma 

novadu, Saulkrastu novadu, Inčukalna novadu. Pašvaldība pērk 

pakalpojumu 15 novada iedzīvotājiem); 

- nodrošināt konsultatīvu atbalstu pašvaldības sociālā dienesta sociālā 

darba speciālistiem (supervīzijas) saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 9. panta sesto daļu; 

- sniegt sociālo palīdzību personām, kas cietuši no COVID-19 izplatības. 

Visu minēto programmu efektīgai realizācijai ir nepieciešama 

pastiprināta procesa un rezultātu kontrole no novada Domes darbinieku 

puses, šim nolūkam ir nepieciešams nodrošināt atbildīgo darbinieku 



mobilitāti un operativitāti konkrēto mērķu sasniegšanai un nepieciešamo 

uzdevumu veikšanai - piesaistot dažādu profesiju speciālistus t.sk. 

būvvaldes, bāriņtiesas, Garkalnes novada pašvaldības policijas utt.. 

 

ILGTERMIŅA UZDEVUMI LAIKAM LĪDZ 2023.GADAM  

 

2021.gada 26.janvārī Domes sēdē ir iesniegti apstiprināšanai pašvaldības 

Investīciju plāna grozījumi un tā galvenie uzdevumi ir: 

- Ielu un ceļu rekonstrukcijas, piesaistot Eiropas Savienības fondu 

līdzfinansējumu vai ņemot aizdevumu Valsts Kasē, ja būs atļauja no 

uzraugošajām institūcijām; 

- Jaunas pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība Garkalnē; 

- Turpināt darbu pie novada iedzīvotāju dzīves vides uzlabošanas;  

- Pirmsskolas vecuma bērnu darbošanās centros, bērnudārzos. 

Sadarboties un finansiāli atbalstīt tās struktūras, kuras sniedz bērniem 

kvalitatīvas pirmsskolas bērnu audzināšanas un izglītošanas 

programmas, liekot uzsvaru uz novadā reģistrētām iestādēm; 

- Turpināt darbu pie ainavu apsaimniekošanas; 

- Attīstīt videi draudzīgu energoresursu izmantošana jaunās apbūves 

siltumapgādē; 

- Teritorijas meliorācijas darbu veikšana; 

- Izveidot jaunu un pilnveidot apgaismojuma tīklu Garkalnes novadā; 

- Ūdeņu teritoriju saglabāšana un kopšana; 

- Attīstīt sociālās aprūpes pakalpojumu – Aprūpe mājās un mobilā brigāde 

personām ar invaliditāti, personām atveseļošanās periodā, pensijas 

vecuma personām, kuras nespēj nodrošināt pašaprūpi saviem spēkiem; 

- Turpināt sadarbību ar Ādažu, Carnikavas, Saulkrastu, Stopiņu, 

Inčukalna, Ropažu  u.c. novadu pašvaldībām sociālās aprūpes, sociālo 



pakalpojumu nodrošināšanā un citos jautājumos, ņemot vērā 

Administratīvi teritoriālo reformu.   

2021.gada pirmais pusgads visām pašvaldībām, t.sk., mūsu novadam, 

aizritēs intensīvā darbā, īstenojot likuma “Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likums” un ar to saistīto normatīvo aktu prasības. 

Pašvaldība aktīvi iesaistās jaunā Ropažu novada pašvaldības struktūras 

izveidošanā, funkciju un pakalpojumu izvērtēšanā. Galvenā pašvaldības 

prioritāte - Garkalnes novada iedzīvotāji un to labklājība. Satversmes tiesa 

2020. gada 28. oktobrī ierosināja lietu “Par Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma pielikuma „Administratīvās teritorijas, to 

administratīvie centri un teritoriālā iedalījuma vienības” atbilstību Latvijas 

Republikas Satversmei un Eiropas vietējo pašvaldību hartai”.  Garkalnes 

novada domes ieskatā, pieņemot apstrīdēto normu, Saeima esot pārkāpusi 

labas likumdošanas principu, pašvaldības principu un varas dalīšanas 

principu, kā arī nav veikusi pienācīgas konsultācijas ar Garkalnes novada 

domi un nav noskaidrojusi novada iedzīvotāju viedokli. 

 

COVID-19 IETEKME UZ GARKALNES PAŠVALDĪBAS BUDŽETU 

Joprojām, Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs turpinās ar 

koronavīrusa izplatību saistīti ierobežojumi, kas ievērojami samazina 

ekonomikas attīstību valstī un pasaulē. Nav paredzams, kā situācija varētu 

attīstīties nākotnē, un līdz ar to pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība. 

Pašvaldība seko līdzi un izvērtē situāciju. Pašlaik Pašvaldība vēl nespēj 

aplēst ietekmi uz Pašvaldības budžetu, jo nav iespējams prognozēt 

pandēmijas ilgumu. Pašvaldības vadība uzskata, ka spēs pārvarēt ārkārtas 

situāciju.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                    Alvis Zīriņš 
 

2. GARKALNES NOVADA DOMES IEŅĒMUMI UN IZDEVUMI 
2020.GADĀ 

 
Pamatbudžets arī 2020.gadā ir pieaudzis (skatīt 1.tabulu).  



1.tabula 

Ieņēmumi 2018.g.EUR 2019.g.EUR 2020.g.EUR 2021.gada 
plāns EUR 

1.1.0.0. 
Iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis 10382680 12163469 14385752 20489081 

4.1.0.0. Nodokļi no īpašuma 1340978 1779723 1708457 1762291 

9.0.0.0. 
Pašvaldību nodevas un 
maksājumi 31303 38168 21260 20000 

10.0.0.0. Sodi un sankcijas 17440 17750 17595 17000 

12.0.0.0. 
Pārējie nenodokļu 
ieņēmumi 5093 20205 50216 65000 

 

13.0.0.0. 

Ieņēmumi no valsts 
(pašvaldību) īpašuma 
iznomāšanas, pārdošanas 
un no nodokļu 
pamatparāda 
kapitalizācijas 

53855 49841 56941 50000 

17.2.0.0 

Pašvaldību saņemtie 
transferti no valsts budžeta 
daļēji finansētām iestādēm 
(projekts soc.dienestam) 

2940 2046 1980 0 

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 2761177 2018853 1789394 1849074 

19.0.0.0 
Pašvaldību budžetu 
transferti 257949 430145 447 827 450000 

21.0.0.0 Budžeta iestāžu ieņēmumi 50846 61979 44243 0 

21.1.9.1. Ārvalstu finanšu palīdzība 
(projekts BMMP) 10640 0 0 0 

 Finansēšana 2323176 0 0 0 
Kopā 17238077 16582179 18 784 202 24962446 

 
Vislielākie ieņēmumi pamatbudžetā veidojas no iedzīvotāju 

ienākuma nodokļa – 82%, 7% veido ieņēmumi no nekustamā īpašuma 
nodokļa, 8% sastāda Valsts budžeta transferti. Skatīt grafiku 2.attēls.  

 
2. tabula 

 
2018. - 2021. gada ieņēmumi pa ieņēmumu veidiem 

 

Ieņēmuma veids 2018.g.EUR 2019.g.EUR 2020.g.EUR 2021.gada 
plāns EUR 

Pamatbudžets 16637905 16582179 0 0 

Speciālais budžets 492852 0 0 0 

 
 
 

Pamatbudžeta ieņēmumu sadalījums pa gadiem 



0

5000000

10000000

15000000

20000000

25000000

IEDZĪVOTĀJU 
IENĀKUMA NODOKLIS 

NODOKĻI NO 
ĪPAŠUMA 

PAŠVALDĪBU 
NODEVAS UN 
MAKSĀJUMI 

SODI UN SANKCIJAS PĀRĒJIE NENODOKĻU 
IEŅĒMUMI 

IEŅĒMUMI NO VALSTS 
(PAŠVALDĪBU) 

ĪPAŠUMA 
IZNOMĀŠANAS, 

PĀRDOŠANAS UN NO 
NODOKĻU 

PAMATPARĀDA 
KAPITALIZĀCIJAS 

PAŠVALDĪBU 
SAŅEMTIE 

TRANSFERTI NO 
VALSTS BUDŽETA 

DAĻĒJI FINANSĒTĀM 
IESTĀDĒM (PROJEKTS 

SOC.DIENESTAM) 

VALSTS BUDŽETA 
TRANSFERTI 

PAŠVALDĪBU 
BUDŽETU TRANSFERTI 

BUDŽETA IESTĀŽU 
IEŅĒMUMI 

ĀRVALSTU FINANŠU 
PALĪDZĪBA (PROJEKTS 

BMMP) 

FINANSĒŠANA 

2018 2019 2020 2021

1.attēls 

 
 

2.attēls 
2020.gada Pamatbudžeta ieņēmumu sadalījums pa ieņēmumu 

veidiem 
 



 
3. tabula 

Pamatbudžeta izdevumi pa valdības funkcijām 
2018. - 2021. gadā  

 
Izdevumu pozīcijas 

 
2018.g.EUR 2019.g.EUR 2020.g.EUR 2021.gada 

plāns EUR 

Izpildvaras un likumdošanas 
varas institūcijas 858303 663626 6059153 10339675 
Sabiedriskā kārtība un drošība, 
tiesību aizsardzība 194056 184884 182220 507235 
Izglītība 4409266 5184011 5258178 5937545 
Sociālā apdrošināšana un sociālā 
nodrošināšana 756807 779298 752904 839369 
Pašvaldības teritoriju un māju 
apsaimniekošana 4735273 6754909 4493291 4842039 
Atpūta, kultūra un reliģija 1307046 1195806 1106252 1421646 
Pašvaldību parādu nomaksa 488678 57655 84793 85000 
Maksājumi pašvaldības 
izlīdzināšanas fondā 3333523 3892963 5188385 8988237 

 
Pamatbudžeta izdevumu struktūrā lielākie posteņi ir: izglītībai – 29%, 
Vispārējie valdības dienesti, t.sk., PFIF – 28%, Teritorijas attīstībai – 
24%.  

3.attēls 
Pamatbudžeta izdevumu sadalījums pa gadiem 

20489081; 82% 

1762291; 7% 

260000; 1% 
20000; 0% 

17000; 0% 
65000; 0% 

50000; 0% 

1849074; 8% 

450000; 2% 

IEŅĒMUMI, EUR 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

ĪPAŠUMA NODOKĻI

Dabas resursu nodoklis

VALSTS (PAŠVALDĪBU)
NODEVAS UN KANCELEJAS
NODEVAS

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS

PĀRĒJIE NENODOKĻU
IEŅĒMUMI



 
 

4.attēls 
2020. gada Pamatbudžeta izdevumu sadalījums pa izdevumu 

veidiem 

0

1000000

2000000

3000000

4000000

5000000

6000000

7000000

8000000

9000000

IZ
PI

LD
V

A
R

A
S 

U
N

 L
IK

U
M

D
O

ŠA
N

A
S 

V
A

R
A

S 
…

 

M
A

K
SĀ

JU
M

I 
PF

IF
 

PR
O

C
E

N
TI

 P
A

R
 K

R
E

D
ĪT

U
 V

K
 

B
A

N
K

A
S 

PA
K

A
LP

O
JU

M
I 

V
K

 

IZ
D

E
V

U
M

I 
N

E
PA

R
E

D
ZĒ

TA
JI

E
M

 …
 

G
A

R
K

A
LN

E
S 

N
O

V
A

D
A

 P
A

ŠV
A

LD
ĪB

A
S 

…
 

PĀ
R

Ē
JI

E
 I

E
PR

IE
K

Š 
N

E
K

LA
SI

FI
C

Ē
TI

E
 …

 

B
Ū

V
V

A
LD

E
 

PR
O

JE
K

TU
 U

N
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S

 D
A

ĻA
 

C
E

ĻU
 F

O
N

D
S

 

IE
LU

 A
PG

A
IS

M
O

ŠA
N

A
 

C
E

ĻU
 R

E
M

O
N

TS
 

N
O

V
A

D
A

 A
TT

ĪS
TĪ

B
A

 

SP
O

R
TA

 P
A

SĀ
K

U
M

I 

U
PE

SC
IE

M
A

 T
A

U
TA

S 
B

IB
LI

O
TĒ

K
A

 

G
A

R
K

A
LN

E
S 

B
IB

LI
O

TĒ
K

A
 

K
U

LT
Ū

R
A

S
 C

E
N

TR
S

  

U
PE

SC
IE

M
A

 D
IE

N
A

S 
C

E
N

TR
S

 

K
U

LT
Ū

R
A

S 
N

A
M

A
 U

ZT
U

R
Ē

ŠA
N

A
 

C
O

V
ID

 1
9 

SA
B

IE
D

R
IS

K
O

 A
TT

IE
C

ĪB
U

 D
A

ĻA
 

G
A

R
K

A
LN

E
S 

M
Ā

K
SL

U
 U

N
 …

 

PI
I 

S
K

U
D

R
IŅ

A
S

 

B
E

R
Ģ

U
 M

Ū
ZI

K
A

S 
U

N
 M

Ā
K

SL
A

S 
…

 

PI
I 

Č
IE

K
U

R
IN

Š 

N
O

R
Ē

Ķ
IN

I 
A

R
 P

A
ŠV

A
LD

ĪB
U

 B
U

D
ŽE

TI
E

M
 

N
O

R
Ē

Ķ
IN

I 
A

R
 U

ZŅ
Ē

M
Ē

JI
E

M
 

TR
A

N
S

PO
R

TS
 

SO
C

IĀ
LI

E
 P

A
B

A
LS

TI
 

SO
C

IĀ
LA

IS
 D

IE
N

E
ST

S 

B
Ā

R
IŅ

TI
E

S
A

 

A
IZ

Ņ
Ē

M
U

M
U

 A
TM

A
K

SA
 

776438 

8988237 

65000 

20000 

490000 

357235 

150000 

478858 

64747 
148424 

509700 
1178225 

2654114 

233331 

34440 

51663 

372992 

24242 

546484 
50000 

108494 

1312253 
772878 

1941607 

905807 

600000 

400000 

5000 

488286 
258662 

92421 

371639 

IZDEVUMI, EUR 



 
 
 

4. tabula 
 

Pamatbudžeta izdevumi pēc ekonomiskās klasifikācijas 
2018. - 2021.gadā 

 Izdevumu veidi 2018.g.EUR 2019.g.EUR 2020.g.EUR 2021.gada 
plāns EUR 

1000 Atlīdzība 4598826 4716245 5139792 5725961 

2000 Preces un pakalpojumi 3328478 3877899 4955674 3710567 

4000 Procentu izdevumi 21932 44135 65000 65000 

5000 Pamatkapitāla veidošana 3841749 5532850 2023428 5031487 

6000 Sociālie pabalsti 437526 466660 463406 488286 

7000 

Uzturēšanas izdevumu transferti, 
dotācijas un mērķdotācijas 
pašvaldībām uzturēšanas 
izdevumiem, pašu resursi, 
starptautiskā sadarbība 

3910716 4601001 5794999 9558237 

 
Kopā 16139227 19238790 18959249 24951177 

 
Aizņēmumu atmaksa 488678 215624 340067 371639 

 
Akcijas un līdzdalība komersantu 
pašu kapitālā 10000 42000 176883 0  

 
 
 

5% 

28% 

1% 3% 

24% 

6% 

29% 

4% 

Vispārējie valdības dienesti

PFIF

Sabiedriskā kārtība un drošība

Ekonomiskā darbība

Pašvaldības teritoriju un māju
apsaimniekošana

Atpūta, kultūra un reliģija

Izglītība

Sociālā aizsardzība



5. tabula 
 

Speciālā budžeta ieņēmumi pēc speciālo budžetu veidiem 
2018.-2021. gadā  

 

Ieņēmumu pozīcijas 2018.g.EUR 2019.g.EUR 2020.g.EUR 2021.gada 
plāns EUR 

Dabas resursa nodoklis 354571 343279 0 0 
Autoceļa fonda līdzekļi 138281 140373 0 0 
KOPĀ: 492852 483652 0 0 

 
 

6. tabula 
 

Aizņēmumu saraksts 2020.gadā  
 

Nr.
p.k. Mērķis Aizdevējs Parakstīšan

as datums 
Atmaksas 
termiņš 

Parāds uz 
2021.gada 
sākuma, 

EUR 

Saistību 
apmērs 
2021.g., 

EUR 

1 

Berģu Mūzikas un mākslas 
pamatskolas piebūves 
jaunbūve/rekonstrukcija Valsts Kase 17.08.2017. 17.08.2047. 7616185 288292 

2 

Elenburgas, Skolas un 
Ziedu ielas satiksmes 
mezgla pārbūve Upesciemā, 
Garkalnes novadā Valsts Kase 22.12.2020 20.09.2025 272702 45820 

3 

Graudiņu ielas asfaltbetona 
seguma izbūve Garkalnē, 
Garkalnes novadā Valsts Kase 22.12.2020 20.11.2025 125768 10564 

4 

Ietves izbūve Ādažu ielā 
posmā no Rudens līdz 
Silmalas ielai, Garkalnes 
novadā Valsts Kase 22.12.2020 22.12.2025 78613 0 

5 

Krievupes ielas pārbūve 
posmā no Elenburgas ielas 
līdz Ozolu ielai, Langstiņos, 
Garkalnes novadā Valsts Kase 22.12.2020 20.11.2025 163 572.00 13739 

6 

Prmskolas izglītības 
iestādes moduļu tipa būve 
Garkalnes novadā Valsts Kase 22.12.2020 22.12.2025 157500 13224 

  Kopā:       8414340 371639 

 
3. GARKALNES NOVADA DOMES DARBĪBAS REZULTĀTU 

NOVĒRTĒJUMS. 
 

7. tabula 
 



Garkalnes novada domes 2018.- 2020.gada bilance 
 

Bilances posteņi 2018.gads 2019.gads 2020.gads 
Aktīvs     
Nemateriālie ieguldījumi 34952 68993 46042 
Pamatlīdzekļi 24392183 28293248 29090190 
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 3228193 3486164 3626441 
Krājumi  4331 9955 682 
Debitori 313979 533322 651605 
Nākamo periodu izdevumi 42075 60327 53977 
Naudas līdzekļi 1068618 1441223 1569954 
    
BILANCE 29084331 34188954 35333644 
    
Pasīvs    
Rezerves 69795 0 0 
Iepriekšējo gadu budžeta izpildes 
rezultāti 

20947259 22433155 24823403 

Pārskata gada budžeta izpildes 
rezultāti 

1485896 2390248 1100392 

Ilgtermiņa saistības 4677638 7620347 7589143 
Īstermiņa aizņēmumi un 
ilgtermiņa aizņēmumu īstermiņa 
daļa 

215624 416582 393322 

Īstermiņa uzkrātās saistības 201697 215125 253836 
Īstermiņa saistības pret 
piegādātājiem un 
darbuzņēmējiem 

662651 197053 388453 

Norēķini par darba samaksu un 
ieturējumiem no darba algas  

119840 121364 171894 

Norēķini par nodokļiem 251483 184767 214273 
Pārējās īstermiņa saistības 31073 445845 337252 
BILANCE 29084331 34188954 35333644 

 
2020. gada pārskata pašvaldības bilances kopsumma ir 35333644 

EUR. Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu bilances kopsumma 

palielinājusies par 1144690 EUR. 

Pārskata gadā Iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieskaitījumi pašvaldības 

budžetā palielinājās par 2 222 284 EUR , 2019.g. tas bija 12163469 EUR, 

2020.g. –  14385753 EUR. Nekustamā īpašuma nodokļa ieņēmumi 



samazinājušies par 71 265 EUR – pēc saistošiem noteikumiem “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa apmēru Garkalnes novadā” 2020.gadā 

Garkalnes novada  teritorijā fiziskām personām - NĪN likme zemei bija 0,5 % 

no zemes kadastrālās vērtības un par ēkām -  0.2%. Saistošie noteikumi 

Nr.8 “Par nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu atvieglojumu 

piemērošanu atsevišķām nodokļu maksātāju kategorijām Garkalnes 

novadā” fiziskai personai, kura ir nodokļa maksātājs, NĪN atvieglojumu 

piešķir, ja tā ir deklarēta Garkalnes novadā vismaz sešus mēnešus. 

Atvieglojums tiek piešķirts par īpašumu, kurā persona ir deklarējusi savu 

pamata dzīvesvietu. 

Ja nebija izpildīti noteikumi par personu deklarēšanos, NĪN 

atvieglojumi netika piemēroti, tādā veida palielinājās NĪN ieņēmumi. 

Ieņēmumu samazinājums saistīts ar COVID-19 ietekmi uz budžetu. 

Valsts budžeta transferti samazinājās par 229 459 EUR sakarā ar to, 

ka 2019.gadā tika pabeigts projekts “Berģu mūzikas un mākslas 

pamatskolas piebūves jaunbūve/ rekonstrukcija” (būvniecības darbi) un 

2020.gadā tika pārskaitītas tikai mērķdotācijas. 

 Pašvaldību saņemti transferti no citām pašvaldībām palielinājušies 

par 17 682   EUR, jo palielinājies skolnieku daudzums, kuri mācās 

Garkalnes novada izglītības iestādēs. 

 

Izdevumi no pamatdarbības kopā 16332063 EUR, palielinājušies par 

2204755 EUR. Lielākās pozīcijas, kurās palielinājās izdevumi: 

 

Pakalpojumu izdevumu pieaugums par 246677 EUR, kas galvenokārt 

saistīts - veikti telpu remonti, ielu apgaismojuma remontdarbi, teritorijas 

labiekārtošana. 

 

Sociāliem pabalstiem palielinājums 30197 EUR. 

 

Transferti starp vispārējās valdības struktūrām, izņemot komersantus, 

kopsummā salīdzinot ar iepriekšējo gadu palielinājušies par 1177824 EUR, 

palielinājumu veido pašvaldību iemaksas izlīdzināšanas fondā 1295422 ; 



samazinājās pašvaldību  transferti citām pašvaldībām-115849 EUR ; 

 

2020.g samazinājumu sastāda avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem, jo 

iepriekšējā pārskata periodā šī pozīcija sastādīja lielāko vērtību sakarā ar 

divu lielu objektu būvniecību - Ēkas pārbūve par pirmsskolas izglītības 

iestāde "ČIEKURIŅŠ", Langstiņos un Jaunbūvējamā/rekonstruējamā Berģu 

Mūzikas un mākslas pamatskola . 

 

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība - samazinājums 

3284199 EUR. 2020.g. samazinājums Pamatlīdzekļu un ieguldījuma 

īpašumu izveidošana un nepabeigtā būvniecība izveidojies sakarā ar to ka 

nodoti  ekspluatācija divi lieli nepabeigtās būvniecības objekti kas 

iepriekšējā pārskata periodā arī sastādīja lielāko iegādes vērtību Ēkas 

pārbūve par pirmsskolas izglītības iestāde "ČIEKURIŅŠ", Langstiņos un 

Jaunbūvējamā/rekonstruējamā Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas. 

 

Līdzdalības kapitālsabiedrību kapitālā, akciju un vērtspapīru iegāde - 

Garkalnes novada dome piešķīra finansējumu kapitālsabiedrībām pēc 

pamatota iesnieguma saņemšanas konkrētajiem mērķiem un pamatojoties 

uz Garkalnes novada domes lēmumu. 

SIA “” Garkalnes ūdens”  2009.gadā dibināja Garkalnes un Ādažu novada 

domes, lai piesaistītu Kohēzijas Fonda līdzfinansējumu centralizētās 

kanalizācijas tīklu izbūvei Baltezera aglomerācijā (ap Lielo un Mazo 

Baltezeru). SIA “Garkalnes ūdens” līdzfinansējums projekta realizācijā tiek 

nodrošināts ar Garkalnes un Ādažu pašvaldību ieguldījumiem sabiedrības 

pamatkapitālā. Ieguldījumi 2020.gada ir noteikti – 79.89 % Garkalnes 

novada dome un 20.11 % Ādažu novada dome. KF līdzfinansētā projekta 

“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Baltezerā” 1.kārta tika pabeigta 

2015.gada decembrī. Avansi par  ilgtermiņa finanšu ieguldījumiem uz  

perioda sākumā –186000 EUR un  gada beigās –272420 EUR. 2020. gada 

SIA “Garkalnes ūdens” līdzfinansējums bija176883 EUR. Avanss 90463 

EUR ierakstīts 2020.gada LV Uzņēmuma reģistrā kapitālsabiedrību 

Garkalnes ūdens pamatkapitālā. 



2020. gadā saņemti  jauni aizņēmumi no Valsts kases: 

1. Elenburgas, Skolas un Ziedu ielas satiksmes mezgla pārbūve 

Upesciemā, Garkalnes novadā – 116873 EUR ; 

2. Graudiņu ielas asfaltbetona seguma izbūve Garkalnē, Garkalnes 

novadā – 53900 EUR; 

3. Ietves izbūve Ādažu ielā posmā no Rudens ielas līdz Silmalas ielai, 

Garkalnes novadā -  31691 EUR; 

4. Krievupes ielas pārbūve posmā no Elenburgas ielas līdz Ozolu ielai, 

Langstiņos, Garkalnes novadā -  70103 EUR; 

5. Pirmskolas izglītības iestādes moduļu tipa būve Garkalnes novadā  - 

67500 EUR. 

 

Salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu naudas līdzekļi ir 

palielinājušies par –128731 EUR un gada beigās atlikums sastāda- 1569954 

EUR.  

Naudas līdzekļi tiek glabāti AS SEB bankā un  Valsts kasē.  

Valsts kases atlikums 16641 EUR . 

Pamatbudžeta atlikums AS SEB banka 1549879, palielinājums 446602 

EUR. 

Pamatbudžeta kasē – 3434 EUR, atlikums izveidojas no iemaksāta NĪN un 

maksas pakalpojumiem. 

 

 
4. PERSONĀLS, KOMUNIKĀCIJA UN SABIEDRĪBA 

Novada vispārīgs raksturojums. 

5.attēls 



 
 
Novada teritorijas platība ir 15 053,2 ha vai 150,5 km2.  

Novads robežojas ar 7 pašvaldībām: Rīgas un Vangažu pilsētām, Stopiņu, 

Ropažu, Inčukalna, Ādažu un Carnikavas novadiem. 

Lielāko daļu no novada teritorijas aizņem mežsaimniecībā izmantojamā 

zeme, 70% jeb 10 350 ha. Savukārt vairāk kā puse no šiem mežiem ir Rīgas 

pilsētas pašvaldības īpašums. Lauksaimniecībā izmantojami ir 2 680 ha jeb 

18% no kopējās pagasta platības. Aptuveni 3% no pagasta teritorijas aizņem 

zeme apbūvei.  

Tagadējā Garkalnes novada teritorija kā vienota administratīva vienība ciema 

padomes statusā izveidota 1946. gadā atdalot zemes galvenokārt no Ādažu 

pagasta un nelielu daļu no Ropažu pagasta. Par jaunizveidotās vienības 

centru tika noteikta teritorijā pastāvošā lielākā apdzīvotā vieta Garkalne 

(tolaik saukta par Ropažiem). Ciema padomes teritorijas robežas tika grozītas 

1977.gadā Garkalnei pievienojot daļu likvidētā Berģu ciema teritorijas, kā arī 

daļu no Gaujas kreisā krasta Garkalnes ciema padomes teritorijas 

pievienojot Ādažu ciema padomes teritorijai. 1990. gadā teritorija ieguva 

pagasta, bet 2006.gadā novada statusu.  



Garkalnes novads atrodas Rīgas reģionā un ietilpst t.s. Pierīgas grupā, kas 
tieši pieguļ Rīgas pilsētas robežai vai ir ar to cieši saistīts.  
Garkalnes novada teritorija piegulst Rīgai ZR-DA virzienā, paralēli Ķīšezera 
un Juglas ezera krastiem. Atkāpe no krasta līnijas veidojusies 20.gs.70. 
gados, kad Rīgā tika iekļautas lauku teritorijas aiz pilsētas dabīgās robežas – 
ezeru ieplakām.  
Novadu šķērso trīs valsts nozīmes autoceļi VIA Baltica (A1), Rīga-Veclaicene 
(A2) un Rīgas apvedceļš (A4), kas ietilpst starptautisko autoceļu sistēmā. Šie 
ceļi nodrošina novada sasaisti ar visiem Latvijas reģioniem. Mūsdienās šie 
abi ceļi kopā veido nozīmīgu starptautiskās maģistrāles VIA Baltica posmu. 
Novadu šķērso dzelzceļa līnija Rīga –Valga, kas virzās paralēli ceļam A2. Šajā 
pašā virzienā izbūvētas komunikāciju un citas inženiertehniskās apgādes 
līnijas. Ceļu un citu infrastruktūras līniju kopums veido vienu no nacionālas 
nozīmes infrastruktūras koridoriem. 
Teritorijas apdzīvotības un zemes izmantošanas veidus raksturo ievērojami 

augstāks nekā citur Latvijas laukos apdzīvotības blīvums un urbanizēto 

teritoriju īpatsvars, kā arī augstāks maģistrālo ceļu un tehniskās 

infrastruktūras līniju blīvums, teritorijas izmantošana Rīgas komunālās 

saimniecības vajadzībām, iedzīvotāju izmitināšanai un rekreācijas 

vajadzībām. Garkalnes novada apdzīvotās vietas pieder pie Latvijas visērtāk 

sasniedzamām gan no citiem Latvijas reģioniem, gan ārvalstīm.  

 

Novadam ir tieša publiskā autobusu satiksme ar galvaspilsētu Rīgu. Ar 

sabiedrisko auto transportu Rīgas centrs sasniedzams 0,5 stundā, lidosta 

„Rīga” - vienā stundā. Garkalnes novada teritorijā transporta maģistrāļu  

noslogojumā ir samērā augsts  tranzīta plūsmu īpatsvars. Vislielākā 

transporta intensitāte vērojama  pa valsts galvenajiem ceļiem A1; A2 un A4. 

 

Demogrāfiskā situācija un apdzīvojuma struktūra. 

Kopumā Garkalnes novadā ietilpst 13 ciemi: Garkalne, Langstiņi, 

Upesciems, Berģi, Baltezers, Priedkalne, Bukulti, Makstenieki, Skuķīši, 

Amatnieki, Sunīši, Priežlejas un Suži. Novadā dzīvo 9632 pastāvīgais 

iedzīvotājs. Iedzīvotāju blīvums ir 61 iedz./km². 

 
Deputāti 

 
Domē ir 15 deputāti: 



 Garkalnes novada domes priekšsēdētājs Alvis Zīriņš "Saskaņa" 

sociāldemokrātiskā partija 

 Garkalnes novada domes priekšsēdētāja vietnieks Guntars Kniksts 

Partija "VIENOTĪBA" 

 Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš "LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

 Gunārs Bērtulsons Partija "VIENOTĪBA" 

 Mārtiņš Bērziņš Latvijas Reģionu Apvienība, Politiskā partija "Reģionu 

alianse" 

 Jānis Frišfelds Latvijas Zaļā partija 

 Raimonds Fūrmanis "LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

 Kārlis Knēziņš Latvijas Reģionu Apvienība, Politiskā partija "Reģionu 

alianse" 

 Jeļena Kristapa "Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

 Aleksandrs Pavlovskis "Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

 Jānis Romāns "LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

 Pēteris Salenieks Latvijas Reģionu Apvienība, Politiskā partija 

"Reģionu alianse" 

 Inese Andersone Nacionālā apvienība „Visu Latvijai!” – „Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK” 

 Aija Šteinberga Latvijas Reģionu Apvienība, Politiskā partija "Reģionu 

alianse" 

 Edgars Treibergs "LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

 

Deputāti darbojas četrās patstāvīgās komitejās : 

 Finanšu komiteja (13 locekļi); 

 Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteja (6 locekļi); 

 Sociālo lietu, komunālo un drošības jautājumu komiteja (6 locekļi); 

 Teritoriālās attīstības un vides komiteja (7 locekļi). 

 

Pašvaldībā ir izveidotas šādas iestādes:  

 Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola;  

 Berģu mūzikas un mākslas pamatskola;  

 Garkalnes novada bāriņtiesa;  



 Sociālais dienests;  

 pirmsskolas izglītības iestāde “Skudriņas”;  

 pirmsskolas izglītības iestādi “Čiekuriņš. 

 

Pašvaldība ir kapitāla daļu turētāja:  

pašvaldības SIA „Garkalnes Komunālserviss”;  

pašvaldības SIA „Garkalnes inženiertīkli”;  

SIA „Garkalnes ūdens”. 

 

Pašvaldība ir dalībnieks šādās biedrībās (nodibinājumos):  

 biedrībā „Latvijas Pašvaldību savienība”;  

 „Latvijas pašvaldību darba devēju asociācija”;  

 biedrībā „Pierīgas pašvaldību apvienība”. 

 
Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai ir izveidotas šādas komisijas: 

administratīvā komisija; 

 iepirkumu komisija;  

 vēlēšanu komisija;  

 administratīvo aktu strīdu komisija;  

 īpašumu novērtēšanas un izsoles komisija. 

 

Sabiedriskā kārtība un drošība 

GNPP ir 13 darbinieki - GNPP priekšnieks, 2 vecākais inspektors, 10 

inspektori. GNPP strādā 12 vīrieši un 1 sieviete.  

Garkalnes novada pašvaldības policijas darbības pārskats par 

2020.gada 12 mēnešiem 

N.p.k. Veiktās darbības 2018. 2019. 2020. 
1. Kopā sastādīti administratīvā 

pārkāpuma protokoli 
326 320 386 

1.1. par dzīvnieku turēšanas, labturības, 
izmantošanas un pārvadāšanas 
prasību pārkāpšanu  (Ministru 
kabineta noteikumi nr.266) 

29 22 11 

1.2. par Latvijas valsts karoga  nepacelšanu  29 5 2 



noteiktajās dienās vai gadījumos, kā 
arī par Ministru kabineta noteiktā 
Latvijas valsts karoga pacelšanas veida 
vai kārtības pārkāpšanu 

1.3. par Garkalnes domes saistošo 
noteikumu nr.4 Par teritorijas un 
būvju uzturēšanu un kopšanu prasību 
pārkāpšanu 

85 49 10 

1.4. par ceļu satiksmes noteikumu 
neievērošanu 

108 116 144 

1.5. par dabas lieguma Garkalnes meži 
prasību pārkāpšanu 

42 98 122 

1.6. par citu Latvijas Administratīvo 
pārkāpumu kodeksa (LAPK) prasību 
pārkāpšanu 

24 25 91 

1.6.1. LAPK 171.p. - 2 2 
1.6.2. LAPK 58.p. - 6 6 
1.6.3. LAPK 51.p. - 12 0 
1.6.4. LAPK 75.p. - 2 0 
1.6.5. LAPK 42.p. - 1 0 
1.6.6. LAPK 69.p. - 1 3 
1.6.7. LAPK 67.p. - 1 0 
1.7. par citu Garkalnes domes saistošo 

noteikumu prasību pārkāpšanu 
9 5 6 

1.7.1. Nr. 7. Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu 

- 4 3 

1.7.2. Nr.10. Par sabiedrisko kārtību - 1 3 
1.7.3. Nr.31. Decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas kārtība 
- 0 0 

1.7.4. Nr.25. Par suņa reģistrācijas kārtības 
uzraudzību un kontroli 

- 0 0 

1.7.5. Nr.5. Par sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanu un lietošanas kārtību 

- 0 0 

1.7.6. Nr.14. Par reklāmas izvietošanu  
publiskās vietās 

- 0 0 

2. Izbraukumu skaits pēc telefoniskām 
sūdzībām 

783 739 724 

3. Aizturētas personas un nogādātas 
valsts policijā 

26 21 12 

4. Nogādātas drošā vidē personas, kas 
nevar pastāvīgi pārvietoties 

21 27 27 

5. Reidi, tai skaitā kopā ar Valsts 
policijas darbiniekiem un citiem 
dienestiem 

96 94 70 

6. Nodrošināta sabiedriskā kārtība 
publisko pasākumu laikā 

13 14 21 



7. Saņemti un izskatīti fizisku un 
juridisku personu iesniegumi 

107 113 77 

8. Izķerti un dzīvnieku patversmēs 
nogādāti klaiņojoši dzīvnieki 

47 
 

82 65 

8.1. suņi 14 16 24 
8.2. kaķi 27 56 34 
8.3. gulbji 3 3 3 
8.4. stirnas 2 1 2 
8.5. lapsas 1 1 0 
8.6. pīles - 4 0 
8.7. jenoti - 1 0 
9. Nosūtīti paziņojumi īpašniekiem par 

būvju un teritorijas uzturēšanas un 
kopšanas noteikumu savlaicīgu 
ievērošanu 

482 429 196 

10. Novadītas lekcijas skolās 
nepilngadīgajiem 

138 
st. 

136 
st. 

38st. 

11. Organizēti drošības pasākumi skolās 9 9 5 
12. Veiktas profilaktiskas pārrunas ar 

nepilngadīgajiem un viņu vecākiem 
48 51 35 

13. Dalība starpinstitucionālajās komitejas 
sēdēs 

16 16 9 

 

Veiktie pasākumi darbības uzlabošanai 

 Iegādāts atbilstoši mūsdienu prasībām aprīkojums; 

 Palielinātas štata vietas, nodrošinot policijas darbību diennakts 

režīmā; 

 Sadarbība ar valsts policiju, Ādažu un Carnikavas pašvaldības policiju 

un apsardzes uzņēmumu Mustang; 

 Iegādāts suņu čipa lasītājs, lai identificētu dzīvnieka īpašnieku; 

 Veikti darbinieku profesionālās pilnveides kursi, apmācības. 

Pašvaldības personāls 

 
Pašvaldībā ir vairākas iestādes, kas katra atbild par savu darbu, 

piemēram, būvvalde, sociālais dienests, Dzimtsarakstu nodaļa, Bāriņtiesa, 

Pašvaldības policija, skolas, PII, Garkalnes sporta centrs, Kultūras centrs 

"Berģi", bibliotēkas, Dienas centri. 

Garkalnes novada domē strādājošo skaits gada sākumā bija 430 

strādājošie (ieskaitot pedagogus) un gada beigās 438 strādājošie. Darba 

vietu skaits pieaudzis par 8 vietām.  

https://www.garkalne.lv/buvvalde/
https://www.garkalne.lv/soc/
https://www.garkalne.lv/dz/
https://www.garkalne.lv/bt/
https://www.garkalne.lv/policija/
https://www.garkalne.lv/izglitiba/
https://www.garkalne.lv/sports/
https://www.garkalne.lv/kultura/
https://www.garkalne.lv/kultura/


 

Domes administrācijā un struktūrvienībās strādā 109 darbinieki.  

No tiem, 47 - vīrieši, 62-sievietes. 

Augstākā izglītība ir  72 darbiniekiem, vidēja -2, vidējā speciālā – 25, 

pamata – 10. 

Lai informētu Garkalnes novada iedzīvotājus par Garkalnes novada 

darbību un aktualitātēm, katru mēnesi novada iedzīvotiem tiek izsūtīta 

bezmaksas avīze „Garkalnes novada Vēstis”, kā arī iedzīvotāji ar novadā 

aktuālāko informāciju var iepazīties Garkalnes novada domes mājas lapā 

www.garkalne.lv 

 

 

Garkalnes novada  
domes priekšsēdētājs                                                   Edgars Treibergs 
 
 

5. ZVĒRINĀTA REVIDENTA ZIŅOJUMS 
 
2021.gada 06.maija vēstule Nr.05-03/2021 
 

 Garkalnes novada domei 
 

Par 2020. gada finanšu pārskatu revīziju 

 

http://www.garlalne.lv/

	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	Garkalnes novada domei
	Par 2020. gada finanšu pārskatu revīziju

	pielikums_1471.pdf
	Investīciju plāns 2020.-2022.g.

	pielikums_1472.pdf
	1.pielik.
	2.pielik.
	3.pielik.
	6.pielik.


